
 

 

《今月の資源回収日は１２月８日（日曜日）です》 
町会資源回収に、新聞・雑誌・ダンボール・布等を出していただけ

ますよう、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。                             

１２月の当番班は 

Ａ2-2-1 班 Ａ2-2-2 班 Ａ3 班 Ｂ10-2 班 Ｂ10-3 班 Ｂ11-1-1 班  

Ｃ14-3 班 Ｃ15 班 Ｃ16-1-1 班 Ｄ19-2 班 Ｄ19-3 班 Ｄ19-4 班 です。 

※ 班長さんを中心に、皆様の参加を心よりお待ちしております。女性の方でも大歓迎。    

※ 午前９時前に町会会館にお集まりください。 

令和６年度 年末夜警 参加者募集のご案内  

本年も、年末夜警を実施いたします。皆さんのご参加、お待ちしております。 

実施期間   １２月２０日（金）より１２月２６日（木）の７日間（雨天中止） 

集  合   午後８時３０分前 （８時３０分には出発します） 

集合場所   飯三町会会館（参加者には、粗品をご用意しております） 

《令和７年 飯三町会新年会のご案内》 
吉例の新年会を下記の通り開催いたします。 

皆様ご多忙のこととは存じますが、会員相互の親睦を深めたいと存じ

ますので、ぜひお繰り合わせの上ご出席くださいます様、ご案内申し上げます。 

日時   令和７年１月１９日（日曜日） 

     受付開始 １０時３０分より  開始 １１時より 

場所   飯三町会会館 

会費   １，０００円 （軽食を用意しております） 

参加希望者は回覧板にある別紙の新年会参加申込書に必要事項をご記入いただき 

そのまま次の方へお回しください。（申込締切日 令和７年１月１０日（金曜日） 

 

 

 

 

 

《地縁団体認可法人飯三町会のホームページ》 

アドレスは https://www.ii3tyoukai.com/index.html です。 

「地縁団体認可法人飯三町会」で検索していただくか、右のＱＲコードを読み込んでください。 

ＶＯＬ．２０８ 

１０月２７日 ふれあい祭り 


